“ Bad Schwartau - Stockelsdorf - ZOB/Hbf. — Sandstr. - Stephensonstr. / UKSH West - Grillenweg

P D 2 @ 2 $ 2 ] Feo &
§\9 ,\sq;g{%z(ﬁ&o {§7 <§’ ,§’Q’ ,§§Z’ ég) SN v\\é\(\, (§’ &QQQ?' (§’e @V}\ <§> @“& $
FEo SEET SIS, FET @y SLEe PO LLEE, L 58 P
T EF I E LS S S SIS SIS TF EF IS P EF S FTEEESES S
r.
Haltestellen Montag - Freitag
Bemerkungen K
Bad Schwartau/ZOB Steig 3 [ ... 04:22 04:55 05:36 06:05 06:20 06:35 06:50 07:05 ... 07:23 07:35 08:05 08:35
Mittelstrae ... 04:25 04:58 05:40 06:09 06:24 06:39 06:54 07:09 ... 07:27 07:39 08:09 08:39
Cleverhofer Weg ... 04:29 05:02 05:44 06:13 06:28 06:43 06:58 07:13 ... 07:31 07:43 08:13 08:43
Clever Landstrale ... 04:31 05:04 05:47 06:16 06:31 06:46 07:01 07:16 ... 07:34 07:46 08:16 08:46
FlurstraRe ... 04:35 05:08 05:52 06:21 06:36 06:51 07:06 07:21 ... 07:39 07:51 08:21 08:51
Marienburgstrae 04:07 04:37 05:10 05:54 06:23 06:38 06:53 07:08 07:23 ... 07:41 07:53 08:23 08:53
Rathausmarkt 04:08 04:38 05:11 05:56 06:25 06:40 06:55 07:10 07:25 ... 07:43 07:55 08:25 08:55
Kurzer Weg 04:11 04:41 05:14 05:59 06:28 06:43 06:58 07:13 07:28 ... 07:46 07:58 08:28 08:58
LindenArcaden 04:17 04:47 05:20 06:06 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 ... 07:53 08:05 08:35 09:05
ZOB/Hauptbahnhof Steig 5 |04:20 04:50 05:23 06:09 06:38 06:53 07:08 07:23 07:38 ... 07:56 08:08 08:38 09:08
Sandstralle 04:24 04:54 05:27 06:14 06:43 06:58 07:13 07:28 07:43 08:00 08:01 08:13 08:43 09:13
Stadthalle 04:26 04:56 05:29 06:17 06:46 07:01 07:16 07:31 07:46 08:03 08:04 08:16 08:46 09:16
Fahlenkampsweg 04:29 04:59 05:32 06:20 06:49 07:04 07:19 07:34 07:49 08:06 08:07 08:19 08:49 09:19
Technische Hochschule 04:34 05:04 05:37 06:25 06:54 07:09 07:24 07:39 07:54 08:11 08:12 08:24 08:54 09:24
Stephensonstral3e - 0710 .- 07:40 .- 08:12 08:13 -
UKSH West 04:36 05:06 05:39 06:28 06:57 ... 07:27 07:57 ... ... 08:27 08:57 09:27
Grénauer Baum ... 05:43 06:33 07:.02 ... 07:32 ... 08:.02 ... ... 08:32 09:02 09:32
Grillenweg ... 05:47 06:37 07:.06 ... 07:36 ... 08:06 ... ... 08:36 09:06 09:36
- Heiligabend und Silvester gelten K = kommt als Linie 4 vom Gustav—
Sonderfahrpléane (erhaltlich ab Mitte Radbruch-Platz

Dez. in unseren ServiceCentern)




“ Bad Schwartau - Stockelsdorf - ZOB/Hbf. — Sandstr. - Stephensonstr. / UKSH West - Grillenweg

Haltestellen

Montag - Freitag

Bad Schwartau/ZOB Steig 3 09:05 11:05 11:35 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05
Mittelstrale 09:09 11:09 11:39 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09
Cleverhofer Weg 09:13 11:13 11:43 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13
Clever Landstrale 09:16 11:16 11:46 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16
Flurstral3e 09:21 11:21 11:51 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21
Marienburgstral3e 09:23 11:23 11:53 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23
Rathausmarkt 09:25 11:25 11:55 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25
Kurzer Weg 09:28 alle 11:28 11:58 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28
LindenArcaden ... 09:35 30 11:35 12:05 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35
ZOB/Hauptbahnhof Steig 5 [09:32 09:38 Min. 11:38 12:08 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38
Sandstral3e 09:37 09:43 11:43 12:14 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44
Stadthalle 09:40 09:46 11:46 12:17 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47
Fahlenkampsweg 09:43 09:49 11:49 12:22 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52
Technische Hochschule 09:48 09:54 11:54 12:27 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57
Stephensonstralle 09:49 - - 13:13 - 13143 - 14:13 .- 14143 -

UKSH West ... 09:57 11:57 12:30 13:00 ... 13:30 ... 14:00 ... 14:30 ... 15:00
Gronauer Baum 10:02 12:02 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05
Grillenweg 10:06 12:06 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09

- Heiligabend und Silvester gelten
Sonderfahrplane (erhaltlich ab Mitte
Dez. in unseren ServiceCentern)




“ Bad Schwartau - Stockelsdorf - ZOB/Hbf. — Sandstr. - Stephensonstr. / UKSH West - Grillenweg

Haltestellen

Montag - Freitag

Bad Schwartau/ZOB Steig 3 |14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 16:05 19:35 20:05 20:33 21:04 22:04 23:04
Mittelstrale 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 16:09 19:39 20:09 20:36 21:07 22:07 23:07
Cleverhofer Weg 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 16:13 19:43 20:13 20:40 21:11 22:11 23:11
Clever Landstrale 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:16 19:46 20:16 20:42 21:13 22:13 23:13
Flurstral3e 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:21 19:51 20:21 20:46 21:17 22:17 23:17
Marienburgstral3e 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:23 19:53 20:23 20:48 21:19 22:19 23:19
Rathausmarkt 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:25 19:55 20:25 20:49 21:20 22:20 23:20
Kurzer Weg 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:28 alle 19:58 20:28 20:52 21:23 22:23 23:23
LindenArcaden 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:35 30 20:05 20:35 20:58 21:29 22:29 23:29
ZOB/Hauptbahnhof Steig 5 [14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:38 Min. 20:08 20:38 21:01 21:32 22:32 23:32
Sandstral3e 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:44 20:14 20:44 21:05 21:36 22:36 23:36
Stadthalle 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:47 20:17 20:47 21:07 21:38 22:38 23:38
Fahlenkampsweg 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:52 20:22 20:52 21:10 21:41 22:41 23:41
Technische Hochschule 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:57 20:27 20:57 21:15 21:46 22:46 23:46
Stephensonstralle 15:113 .- 15143 ... 16:13 .-
UKSH West ... 1530 ... 16:00 ... 16:30 17:00 20:30 21:00 21:17 21:48 22:48 23:48
Gronauer Baum 15:35 16:05 16:35 17:05 20:35 ... 2121 ...
Grillenweg 15:39 16:09 16:39 17:09 20:39 21:25

- Heiligabend und Silvester gelten
Sonderfahrplane (erhaltlich ab Mitte
Dez. in unseren ServiceCentern)




“ Grillenweg - UKSH West / Stephensonstr. - Kohlmarkt - ZOB/Hbf. - Stockelsdorf - Bad Schwartau

IS4 o ¥ ) ) & 2 2% > &
S @“& «’g}&\"’& o '\'g,%q’ &Q'O) (§' & *«\é\ s & \'§7 f§"b Q’%\'§’<§’ ’§$®Q6x$ N
oo Fa S SLEL S SEE, Lo S P ST, 288
.-I
Haltestellen Montag - Freitag
Bemerkungen SW
Grillenweg 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 11:12 11:42 12:12
Gronauer Baum ... 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 11:16 11:46 12:16
UKSH West 05:25 06:22 06:52 ... 07:22 07:52 08:22 11:22 11:52 12:22
Stephensonstralle - 07:13 .- 07:43
Technische Hochschule 05:26 06:25 06:55 07:14 07:25 07:44 07:55 08:25 11:25 11:55 12:25
Fahlenkampsweg 05:32 06:32 07:02 07:21 07:32 07:51 08:02 08:32 11:32 12:02 12:32
Stadthalle 05:37 06:36 07:06 07:25 07:36 07:55 08:06 08:36 11:36 12:06 12:36
Konigstralle 05:39 06:39 ... 07:09 07:28 07:39 07:58 08:09 08:39 alle 11:39 12:09 12:39
Kohlmarkt 05:40 06:41 ... 07:11 07:30 07:41 08:00 08:11 08:41 30 11:41 12:12 12:42
ZOB/Hauptbahnhof Steig 8 [05:46 06:46 06:58 07:16 07:35 07:46 08:05 08:16 08:46 Min. 11:46 12:17 12:47
LindenArcaden 05:47 06:48 07:00 07:18 07:37 07:48 08:07 08:18 08:48 11:48 12:19 12:49
Kurzer Weg 05:53 06:54 07:06 ... 07:24 07:43 07:54 08:13 08:24 08:54 11:54 12:25 12:55
Reinsbeker Strale 05:55 06:56 07:08 07:10 07:26 07:45 07:56 08:15 08:26 08:56 11:56 12:27 12:57
Marienburgstral3e 05:57 06:59 07:11 07:13 07:29 07:48 07:59 08:18 08:29 08:59 11:59 12:30 13:00
FlurstraRe 05:59 07:02 07:14 07:16 07:32 07:51 08:02 08:21 08:32 09:02 12:02 12:33 13:03
Clever Landstral3e 06:04 07:06 07:18 07:20 07:36 07:55 08:06 08:25 08:36 09:06 12:06 12:38 13:08
Rantzauallee 06:11 07:15 07:27 07:29 07:45 08:04 08:15 08:34 08:45 09:15 12:15 12:47 13:17
Bad Schwartau/ZOB Steig 3 |06:13 07:17 07:29 07:31 07:47 08:06 08:17 08:36 08:47 09:17 12:17 12:49 13:19

- Heiligabend und Silvester gelten
Sonderfahrpléne (erhaltlich ab Mitte
Dez. in unseren ServiceCentern)

S = nur an Schultagen

W = ab Bad Schwartau/ZOB weiter

als Linie 1 bis zur Haltestelle

Leibniz—Gymnasium




“ Grillenweg - UKSH West / Stephensonstr

. — Kohlmarkt - ZOB/Hbf. - Stockelsdorf - Bad Schwartau

Haltestellen Montag - Freitag

Grillenweg 12:42 13:12 13:42 ... 14:12 ... 14:42 15:12 15:42
Grénauer Baum 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46
UKSH West ... 1252 ... 1322 .. 1352 .. 1422 .. 1452 .. 1522 .. 1552
Stephensonstralle 12:39 .. 1309 .- 1339 .. 14,09 .- 1439 .. 1509 .. 1539 ..
Technische Hochschule 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55
Fahlenkampsweg 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02
Stadthalle 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06
Kdnigstrale 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09
Kohlmarkt 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12
ZOB/Hauptbahnhof Steig 8 |13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17
LindenArcaden 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19
Kurzer Weg 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25
Reinsbeker Strale 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27
Marienburgstrae 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30
FlurstraRe 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33
Clever LandstralRe 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38
Rantzauallee 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47
Bad Schwartau/ZOB Steig 3 [13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49

- Heiligabend und Silvester gelten
Sonderfahrplane (erhaltlich ab Mitte
Dez. in unseren ServiceCentern)




“ Grillenweg - UKSH West / Stephensonstr. - Kohlmarkt - ZOB/Hbf. - Stockelsdorf - Bad Schwartau

Haltestellen Montag - Freitag

Grillenweg 16:12 16:42 17:12 19:12 19:42 20:12 20:42 21:02

Grénauer Baum 16:16 16:46 17:16 19:16 19:46 20:16 20:46 21:06 ...

UKSH West ... 16:22 ... 16:52 17:22 19:22 19:52 20:22 20:51 21:11 22:11 23:11
Stephensonstralle 16:09 - 16:39 -
Technische Hochschule 16:10 16:25 16:40 16:55 17:25 19:25 19:55 20:25 20:52 21:12 22:12 23:12
Fahlenkampsweg 16:17 16:32 16:47 17:02 17:32 19:32 20:02 20:32 20:58 21:18 22:18 23:18
Stadthalle 16:21 16:36 16:51 17:06 17:36 19:36 20:06 20:36 21:03 21:23 22:23 23:23
Kdnigstrale 16:24 16:39 16:54 17:09 17:39 alle 19:39 20:09 20:39 21:05 21:25 22:25 23:25
Kohlmarkt 16:27 16:42 16:57 17:12 17:42 30 19:42 20:12 20:42 21:06 21:26 22:26 23:26 ...
ZOB/Hauptbahnhof Steig 8 |16:32 16:47 17:02 17:17 17:47 Min. 19:47 20:17 20:47 21:12 21:32 22:32 23:32 00:30
LindenArcaden 16:34 16:49 17:04 17:19 17:49 19:49 20:19 20:49 21:13 21:33 22:33 23:33 00:31
Kurzer Weg 16:40 16:55 17:10 17:25 17:55 19:55 20:25 20:55 21:19 21:39 22:39 23:39 00:37
Reinsbeker Strale 16:42 16:57 17:12 17:27 17:57 19:57 20:27 20:57 21:21 21:41 22:41 23:41 00:39
Marienburgstrae 16:45 17:00 17:15 17:30 18:00 20:00 20:30 21:00 21:23 21:43 22:43 23:43 00:41
FlurstraRe 16:48 17:03 17:18 17:33 18:03 20:03 20:33 21:03 21:25 21:45 22:45 23:45 00:43
Clever LandstralRe 16:53 17:08 17:23 17:38 18:08 20:08 20:38 21:08 21:30 21:50 22:50 23:50 00:48
Rantzauallee 17:02 17:17 17:32 17:47 18:17 20:17 20:47 ... 21:37 21:57 22:57 23:57 00:55
Bad Schwartau/ZOB Steig 3 |17:04 17:19 17:34 17:49 18:19 20:19 20:49 21:39 21:59 22:59 23:59 00:57

- Heiligabend und Silvester gelten
Sonderfahrplane (erhaltlich ab Mitte
Dez. in unseren ServiceCentern)




